

# SANNAN OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE TIISTAIN OPPILAILLE KEVÄT 2018

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 26.–28.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

## **SHOW 13-15V. KESKITASO (yhdessä keskiviikon ryhmän kanssa)**

Ryhmä esiintyy *sunnuntaina 27.5. klo 11.00* näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 9.00

Tapaaminen lavan vieressä esiintymisvaatteissa klo 9.20. Kenraaliharjoitus: *Sunnuntaina 27.5. klo 9.45-9.50*

Vaatteet: *Mustat housut leveälahkeiset housut, musta hihaton paita. Hiukset matalalla ponnarilla niskassa. Tanssi tanssitaan paljain jaloin.*

Esiityksen nimi: Divenire

Huom! Ylimääräiset maksuttomat harjoitukset StepUp Schoolin Espoon toimipisteessä (Piispanportti 12 B) ke 23.5. klo 19-20.15

## **SHOW 7-9V. (yhdessä keskiviikon ryhmän kanssa)**

Ryhmä esiintyy *lauantaina 26.5. klo 15.00* näytöksessä osana *Synttärät -lastenkokonaisuutta*. Paikalle on tultava ilmoittautumaan viimeistään klo 13.15. Haen lapset ilmoittautumispisteen luota klo 13.30. Lapset voivat myös omatoimisesti viedä ylimääräiset tavarat pukuhuoneeseen ja siirtyä lavan viereen odottamaan. Pidän muiden ryhmien harjoituksia salissa ennen tapaamisaikaa. Kenraaliharjoitus tanssitaan *lauantaina 26.5. klo 14-14.30*. Sopikaa lapsenne kanssa missä tapaatte harjoituksen jälkeen (esim. katsomo tai kahvila) . Tapaamme uudelleen oppilaiden kanssa lavan vieressä klo 14.50 ja odottelemme siinä näytöksen alkua.

Vaatteet: *Lapset esittävät syntymäpäiväkutsujen vieraita, joten vatteeksi vapaavalintaiset juhlavaatteet, joissa on kiva tanssia. Vappupilli. Olisi hyvä jos puvussa olisi tasku vappupillillä varten, pilliä käytetään vasta loppuasennossa.*

## **SHOW 10-12V. KESKITASO**

Ryhmä esiintyy *sunnuntaina 27.5. klo 11.00* näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 9.00

Tapaaminen lavan vieressä esiintymisvaatteissa klo 9.20 . Kenraaliharjoitus: *sunnuntaina 27.5. klo 9.50-9.55*

Vaatteet: *Mustat housut, musta hihaton paita, johon ommeltu etukappaleeseen kultainen paljettikangas. Hiukset korkealla ponnarilla. Tanssi tanssitaan paljain jaloin.*

Esiityksen nimi: Catgroove

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 29.5. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa!

Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa **26.4**. Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta [www.lippuagentti.fi](http://www.lippuagentti.fi) tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.

Huoltajaliput

3–4 ja 5–6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7–9 vuotiaiden tai 7–12 -vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 17.5. mennessä!

